(رجوع کریں: کانفرنس کے متعلق استفتاء، اخبار شیعہ اثنا عشری، ص ۶-۸، جلد ۲، شمارہ ۸۴، ۲۳ اپریل ۱۹۰۷ء)

۲۔ شیعہ کانفرنس، مجلہ اصلاح، ص ۲۹-۳۱، جلد ۱۰، شمارہ ۷، ماہ رمضان، ۱۳۲۵ھ؛ شیعہ کانفرنس پر عصر جدید کی تہمت، مجلہ اصلاح، ص ۳۳، جلد ۱۰، شمارہ ۲۳-۲۴، ماہ ذی الحجہ ۱۳۲۵ھ/۱۹۰۷ء؛ ماہنامہ عصر جدید، ماہ اکتوبر ۱۹۰۷ء لکھنؤ۔ آل انڈیا شیعہ کانفرنس کے اجلاس کے انتظام کی پوری ذمہ داری لکھنؤ کی مختلف ماتمی انجمنوں مثلاً مہدیہ، انجمن علویہ، انجمن قمر بنی ہاشم، انجمن پنجتنی، انجمن رفیق الایمان، انجمن عباسیہ، انجمن حسینہ، انجمن معراج الطالین وغیرہ نے لے رکھی تھی (اخبار شیعہ اثنا عشری، ص ۱۱-۱۲، جلد ۳، شمارہ ۲۱، یکم اکتوبر ۱۹۰۷ء)